
Uchwała Nr 0007.III.13.2014 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Złotoryi na 2015 r. 
 

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz.594  z późn. zm./ i § 6 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 

do Statutu Miasta Złotoryja uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Złotoryi na 2015 rok stanowiący załącznik do 

 uchwały. 

 

§ 2. 
 

Uchwała obowiązuje z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Ewa Miara 
 


